
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:
180 30/10/202327/10/2023 27/10/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

2/11/202331/10/2023Traslado (Art. 110 CGP)STEFANY VESGA ROSASJOSE OLIMAN JAIMES JAIMESEjecutivo Singular

007812018

68001 40 03 010 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

2/11/202331/10/2023Traslado (Art. 110 CGP)CRISANTO SEPULVEDA GUERREROBANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A

Ejecutivo Singular

006562021

68001 40 03 024 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

2/11/202331/10/2023Traslado (Art. 110 CGP)ALVARO ORLANDO PRADA APARICIOBANCAMIA SAEjecutivo Singular

006802021

68001 40 03 010 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 30/10/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA



CARLOS HOYOS ABOGADOS S.A.S.
Consultoría Jurídica Laboral. Civil, Administrativa. Cobro de cartera.) >

Señor (a):
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA (SANTANDER) 
E.S.D.

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2021-00680 
Bancamía S.A.
Alvaro Orlando Prada Aparicio.
Rosalba Arenas Castro.

Referencia:
Demandante:
Demandado:

CARLOS ANDRES HOYOS ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.169.195 de 
Tunja (Boyacá), abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 142.837 del Consejo 
Superior de la Judicatura, residente y con domicilio en la ciudad de Tunja (Boyacá), actuando en 
calidad de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito y en atención a lo normado en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, comedidamente me dirijo a usted con el fin de presentar liquidación de! crédito, lo 
cual me permito llevar a cabo tomando como base el mandamiento de pago proferido el día 01 de 
diciembre de 2021 y liquidando intereses moratorios hasta el día 18 de noviembre de 2022.

PAGARE NO. 3888234
CAPITAL $ 16'085.500,00
INTERES REMUNERATORIO DESDE 16/NOV/2019 HASTA 04/ABR/2021 $ 4'602.471,00
INTERESES MORATORIOS DESDE 05/ABR/2021 HASTA 25/OCT/2021 $ 2'352.437,35
COMISIONES $ 529.673,00
SEGURO DE DEUDORES $ 95.548,00

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL
DíasDesde Tasa Mens (%)Hasta

26-oct-2021 31-oct-2021 6 2,14 $ 68.685,09
Ol-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $ 347.245,73
Ol-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $ 362.768,24
Ol-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $ 366.923,66
Ol-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $ 343.425,43
Ol-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $ 383.753,11
Ol-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $ 383.035,97
Ol-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $ 409.516,72
Ol-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $ 410.180,25
Ol-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 442.136,78
Ol-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 461.459,48
Ol-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 472.511,56
Ol-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 511.324,53
Ol-nov-2022 18-nov-2022 18 3,22 $ 311.013,14

$ 5'273.979,69INTERESES MORATORIOS
$ 28'939.609,04TOTAL

De conformidad con la anterior tabla, la liquidación del crédito arroja un monto total de
VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NUEVE 
PESOS M/CTE ($28'939.609,04) hasta el día 18 de noviembre de 2022.

Atentamente,

CAFOLOS AlfD^S HQ^OS R^JAS 
C.C. No 7.
T. P. No 142.837 del C. S.^de la Jud.

Tuaja.

Carrera 3 No. 46-24 Barrio Las Quinfas - Tunja - Boyacá - Colombia 
TEL: 7472015 - CELULARES: 3212732461 - 3174386929 

iuridicohoyosaboaados@amail.com
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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA POR SU DESPACHO-
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA RADICADO:
781-2018 DEMANDANTE: JOSÉ OLIMAN JAIMES JAIMES DEMANDADO: STEFANY VESGA
ROJAS

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Jue 26/10/2023 10:54 AM
Para:​Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (199 KB)
ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA POR SU DESPACHO-J04CMEJEBGA-RAD-781-2018-DTE JOSE
OLIMAN JAIMES-DDO STEFANY VESGA ROSAS.pdf;

Buenas tardes,

De manera atenta me permito presentar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA
POR SU DESPACHO al interior del proceso: 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA
RADICADO: 781-2018
DEMANDANTE: JOSÉ OLIMAN JAIMES JAIMES
DEMANDADO: STEFANY VESGA ROSAS 

ANEXOS:
-1 pdf ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA POR SU DESPACHO (2
folios)

Atentamente, 

ROMÁN ANDRÉS VELASQUEZ CALDERÓN 
Endosatario al cobro de la parte demandante

Proyectó 
CORINA PABÓN
 

--
VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256
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Radicado: 68001400302420210065601 Aportando liquidación crédito.

Serrano Soto Abogados S.A.S <gestion@serranosotoabogados.com>
Jue 26/10/2023 10:12 AM
Para:​Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (61 KB)
APORTANDO LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Buen día.

De la manera respetuosa doy alcance al auto de fecha 24 octubre 2023, teniendo en cuenta que por
error involuntario no se computó la obligación 1001689777, la misma se aporta en el escrito adjunto,
dentro del proceso de la referencia adelantado por el Banco Scotiabank Colpatria en contra de Crisanto
Sepulveda Guerrero.

Muy agradecida por su atención.

Dora Beatriz Soto Navas
Apoderada de la parte demandante.

Calle 36 # 27-71 Ofc. 721 Millennium Business Tower
Tels: 6907529, 3127623177, 3170522228
gestion@serranosotoabogados.com
Bucaramanga

mailto:gestion@serranosotoabogados.com


Señor 
JUEZ CUARTO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.  S.  D. 
 
  
 REF:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2021-656 
    De:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO COLPATRIA S.A.  
  Contra: CRISANTO SEPULVEDA GUERRERO  
             Proceso inicio en el juzgado 24 civil municipal. 
 
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS, identificada como aparece bajo mi firma, en mi condición 
de apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito presentar 
al despacho la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto por el Art. 446 del C.G.P., de 
la siguiente manera: 
 
FECHA DE LIQUIDACION:      31 de octubre de 2023 
 

PAGARE: 01-00447737-03 OBLIGACION 136109083633 
 
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS 11–12-2020 al 31–10-2023 
DIAS DE MORA       1051   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL INSOLUTO                           $   18.629.779 
 
ABONOS:       No se presentaron  
        
SALDO DE CAPITAL                 $   18.629.779 
INTERES DE PLAZO                                                                             $     1.249.919 
INTERESES MORATORIOS             $   15.364.187     
SALDO TOTAL ADEUDADO             $   35.243.885 
 
 

PAGARE: 01-00447737-03 OBLIGACION 16110326605 
 
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS 11–12-2020 al 31–10-2023 
DIAS DE MORA       1051   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL INSOLUTO                           $   28.868.503 
 
ABONOS:       No se presentaron  
        
SALDO DE CAPITAL                 $   28.868.503 
INTERES DE PLAZO                                                                             $        988.235 
INTERESES MORATORIOS             $   23.808.176     
SALDO TOTAL ADEUDADO             $   53.664.914 



 
PAGARE: 01-00447737-03 OBLIGACION 1001689777 
 
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS 11–12-2020 al 31–10-2023 
DIAS DE MORA       1051   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL INSOLUTO                           $   14.668.067 
 
ABONOS:       No se presentaron  
        
SALDO DE CAPITAL                 $   14.668.067 
INTERES DE PLAZO                                                                             $     1.021.674 
INTERESES MORATORIOS             $   12.096.919     
SALDO TOTAL ADEUDADO             $   27.786.660 
 
 
 
 
 
Anexo cuadros de liquidación. 
  
Sírvase señor Juez correr traslado de la misma a la parte demandada. 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS  
C.C. 63.293.744 de Bucaramanga 
T.P. 44.753 del C. S. de la J. 

 
 



CAPITAL FECHA DE INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS

18.629.779 11-dic-20 31-dic-20 21 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $249.411,70

18.629.779 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% 0,063% $365.542,19

18.629.779 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% 0,064% $333.908,19

18.629.779 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% 0,064% $367.237,90

18.629.779 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% 0,063% $353.568,06

18.629.779 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% 0,063% $363.655,94

18.629.779 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% 0,063% $351.742,44

18.629.779 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% 0,063% $362.900,81

18.629.779 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% 0,063% $364.033,37

18.629.779 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,063% $351.377,06

18.629.779 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,063% $361.011,42

18.629.779 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,063% $352.838,07

18.629.779 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $368.179,18

18.629.779 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,064% $371.938,72

18.629.779 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,066% $346.757,23

18.629.779 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,067% $387.074,49

18.629.779 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,069% $384.991,42

18.629.779 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,071% $409.969,32

18.629.779 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,073% $408.936,44

18.629.779 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% 0,076% $438.491,41

18.629.779 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% 0,079% $455.148,14

18.629.779 5-sep-22 30-sep-22 26 23,50% 35,25% 2,55% 0,083% $400.875,65

18.629.779 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% 0,086% $497.342,96

18.629.779 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% 0,090% $500.819,42

18.629.779 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% 0,095% $549.061,00

18.629.779 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% 0,099% $569.086,67

18.629.779 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% 0,102% $533.945,77

18.629.779 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% 0,104% $601.911,68

18.629.779 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% 0,106% $591.116,98

18.629.779 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% 0,103% $592.625,47

18.629.779 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,101% $565.423,04

18.629.779 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,100% $577.686,65

PAGARE  01-00447737-03 OBLIGACION 136109083633



18.629.779 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,098% $567.593,47

18.629.779 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% 0,096% $537.674,59

18.629.779 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% 0,092% $530.309,70

CAPITAL $ 18.629.779

INTERES DE PLAZO $ 1.249.919

INTERESES MORATORIOS $ 15.364.187

TOTAL OBLIGACION $ 35.243.885



CAPITAL FECHA DE INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS

28.868.503 11-dic-20 31-dic-20 21 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $386.485,66

28.868.503 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% 0,063% $566.440,20

28.868.503 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% 0,064% $517.420,49

28.868.503 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% 0,064% $569.067,85

28.868.503 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% 0,063% $547.885,22

28.868.503 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% 0,063% $563.517,29

28.868.503 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% 0,063% $545.056,26

28.868.503 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% 0,063% $562.347,15

28.868.503 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% 0,063% $564.102,15

28.868.503 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,063% $544.490,07

28.868.503 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,063% $559.419,37

28.868.503 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,063% $546.754,04

28.868.503 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $570.526,45

28.868.503 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,064% $576.352,20

28.868.503 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,066% $537.331,23

28.868.503 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,067% $599.806,42

28.868.503 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,069% $596.578,52

28.868.503 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,071% $635.284,00

28.868.503 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,073% $633.683,46

28.868.503 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% 0,076% $679.481,52

28.868.503 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% 0,079% $705.292,61

28.868.503 5-sep-22 30-sep-22 26 23,50% 35,25% 2,55% 0,083% $621.192,55

28.868.503 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% 0,086% $770.677,24

28.868.503 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% 0,090% $776.064,32

28.868.503 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% 0,095% $850.818,95

28.868.503 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% 0,099% $881.850,51

28.868.503 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% 0,102% $827.396,56

28.868.503 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% 0,104% $932.715,79

28.868.503 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% 0,106% $915.988,44

28.868.503 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% 0,103% $918.325,98

28.868.503 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,101% $876.173,40

28.868.503 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,100% $895.176,95

PAGARE  01-00447737-03 OBLIGACION 16110326605



28.868.503 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,098% $879.536,67

28.868.503 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% 0,096% $833.174,70

28.868.503 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% 0,092% $821.762,15

CAPITAL $ 28.868.503

INTERES DE PLAZO $ 988.235

INTERESES MORATORIOS $ 23.808.176

TOTAL OBLIGACION $ 53.664.914



CAPITAL FECHA DE INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERES 

MORA DIARIO

TOTAL INTERESES 

MORATORIOS

14.668.067 11-dic-20 31-dic-20 21 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $196.373,11

14.668.067 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% 0,063% $287.807,89

14.668.067 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% 0,064% $262.901,01

14.668.067 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% 0,064% $289.143,00

14.668.067 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% 0,063% $278.380,12

14.668.067 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% 0,063% $286.322,76

14.668.067 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% 0,063% $276.942,73

14.668.067 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% 0,063% $285.728,22

14.668.067 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% 0,063% $286.619,93

14.668.067 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,063% $276.655,04

14.668.067 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,063% $284.240,61

14.668.067 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,063% $277.805,37

14.668.067 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,064% $289.884,11

14.668.067 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,064% $292.844,17

14.668.067 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,066% $273.017,64

14.668.067 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,067% $304.761,24

14.668.067 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,069% $303.121,15

14.668.067 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,071% $322.787,38

14.668.067 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,073% $321.974,15

14.668.067 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% 0,076% $345.244,11

14.668.067 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% 0,079% $358.358,71

14.668.067 5-sep-22 30-sep-22 26 23,50% 35,25% 2,55% 0,083% $315.627,52

14.668.067 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% 0,086% $391.580,60

14.668.067 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% 0,090% $394.317,77

14.668.067 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% 0,095% $432.300,55

14.668.067 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% 0,099% $448.067,66

14.668.067 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% 0,102% $420.399,65

14.668.067 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% 0,104% $473.912,28

14.668.067 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% 0,106% $465.413,12

14.668.067 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% 0,103% $466.600,82

14.668.067 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,101% $445.183,12

14.668.067 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,100% $454.838,82
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14.668.067 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,098% $446.892,00

14.668.067 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% 0,096% $423.335,52

14.668.067 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% 0,092% $417.536,81

CAPITAL $ 14.668.067

INTERES DE PLAZO $ 1.021.674

INTERESES MORATORIOS $ 12.096.919

TOTAL OBLIGACION $ 27.786.660
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